Non so, Rev.do Padre, se lei può dire una parola a S. 
Ecc. Mons. Roberti perché si ritenga totalmente libero 
per una semplice traslazione di sepoltura privilegiata ai 
resti mortali di Teresa, tenendo presente che per tale 
sepoltura vi sono già oltre 53.000 (Cinquantatremila) fir-
me raccolte di ammiratori di Teresa Musco.

In attesa di un benevolo riscontro gradisca devoti os-
sequi.

Obbl.mo in Xto 
Sac. Giuseppe Borra, Salesiano.

espressi (1982) erano legati a gruppi di persone 
«non alieni da un certo fanatismo e da speculazio-